
UCHWAŁA NR XXV.22.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie: nieodpłatnego przejęcia na rzecz mienia komunalnego Gminy Otyń nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w gospodarowaniu Starosty Nowosolskiego 

Na podstawie art. 44 pkt 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. /. 

uchwala się co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz mienia Komunalnego Gminy Otyń nieruchomości 
zabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej w gospodarowaniu Starosty Nowosolskiego 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 65/2 o powierzchni 0,2103 ha położonej w miejscowości Zakęcie 
nr 27. 

§ 2. Nieruchomość wymienioną w § 1 przejmuje się na zaspokojenie potrzeb mieszkaniowych w gminie Otyń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu w formie obwieszczenia na tablicy 
ogłoszeń. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9CE3E820-1DEC-4A0B-8D8E-5883E00FADA2. Podpisany



Uzasadnienie

do projektu Uchwały Rady Gminy w Otyniu 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na rzecz mienia komunalnego Gminy Otyń 
nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr ew. 65/2 położonej w miejscowości Zakęcie stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w gospodarowaniu Starosty Nowosolskiego. 

Projekt uchwały przygotowano na podstawie art. 44 pkt 1 w związku z art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 
8 marca o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ na wniosek Starostwa 
Powiatowego w Nowej Soli w sprawie komunalizacji działki zabudowanej nr ew. 65/2 położonej w obrębie 
Zakęcie , gmina Otyń. 

Przejęcie na rzecz mienia Komunalnego Gminy Otyń nieruchomości będącej własnością Skarbu 
Państwa tj. działki nr 65/2 o pow. 0,2103 ha położonej w miejscowości Zakęcie przyczyni się do 
zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych w gminie Otyń. W chwili obecnej 50 rodzin oczekuje na przydział 
mieszkań. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9CE3E820-1DEC-4A0B-8D8E-5883E00FADA2. Podpisany




